פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים
(תכשירים) התשמ"ו-1986
תרופה זו חייבת במרשם רופא
קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה.

פלדון SR

כמוסות בשחרור מבוקר

הרכב החומר הפעיל: כל כמוסות מכילה:
Hydromorphone hydrochloride 4, 8, 24 mg

פעילות רפואית:
התרופה מיועדת לשיכוך כאבים קשים הנובעים ממחלת הסרטן.

מתי אין להשתמש בתכשיר?